
 

Výlukový jízdní řád 
platný od 13. X. 2023 do 18. X. 2023 

 
 

121  Hostivice – Podlešín (– Slaný) a zpět 
S54 (Praha -) Hostivice - Středokluky - Noutonice - Podlešín (- Slaný); T4 (Praha -) Hostivice - Podlešín (- Zlonice) PID  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  19742 
  

 19744 
  

 19734 
  

 19732 
  

 19748 
  

 309784 
 3 

 19752 
  

 309786 
 3 

 19756 
  

 19758 
  

 19760 
  

 19736 
  

 19764 
  

  19766 
  

 

  Ze stanice   Praha-
Dejvice 

Praha-
Dejvice 

   .    Praha-
Dejvice 

    

0
  

Hostivice 120,122 1   5 11  5 55  6 40  6 40  8 35  10 07  11 31  13 07  14 31  15 31  16 31  17 14  18 31   19 31 
3

  
Jeneč zastávka 1 (Jeneč)  5 16  6 00  6 45  6 45  8 40   10 13  11 36   13 13  14 36  15 36  16 36  17 19  18 36   19 36 

5
  

Hostouň u Prahy 1   5 19  6 03  6 48  6 48  8 43  C   11 39  C   14 39  15 39  16 39  17 22  18 39   19 39 
6

  
Dobrovíz-Amazon 1 (Dobrovíz-kom.zóna)  5 20  6 04  6 52  6 52  8 44 Y 10 18  11 40 Y 13 18  14 40  15 40  16 40  17 25  18 40   19 40 

7
  

Dobrovíz 1 (Dobrovíz,obecní úřad)  5 21  6 05  6 53  6 53  8 45  K   11 41  K   14 41  15 41  16 41  17 26  18 41   19 41 
10

  
Středokluky 1    5 26  6 10  6 57  6 57  8 50  L   11 46  L   14 46  15 46  16 46  17 31  18 46   19 46 

 Správa železnic, státní organizace Vlak      19748 
 

     19758 
 

  319758 
 

 19764 
  

   

10
  

Středokluky 1 (Středokluky,nádraží)     6 58  8 51  O    O    15 48   17 35  18 48    
 (Kněževes, U Nádraží)       8 52 H 10 21  H 13 21   15 49   17 36  18 49    

11
  

Tuchoměřice 1 (Tuchoměřice,Ob. úřad)     7 00  8 56 R 10 25  R 13 25   15 53   17 40  18 53    
 (Tuchoměřice, Zámek)       8 58 Á10 27  Á13 27   15 55   17 42  18 55    

14
  

Noutonice 2 (Lichoceves,Noutonice,nádr.)     7 04  9 03 Č10 32  Č13 32   16 00   17 47  19 00    

 (Okoř)      E 10 37  E 13 37         
19

  
Kováry 3 (Zákolany,Kováry,žel.zast.)      K10 42  K13 42         

21
  

Zákolany zastávka 3 (Zákolany)        10 45    13 45         
23

  
Koleč 3 (Koleč,zámek)        10 48    13 48         

 (Zvoleněves,hostinec)        10 54    13 54         
30

  
Podlešín 110 4 (Podlešín)         10 57    13 57         

 (Slaný,Žel.zast.předměstí)        11 03    14 03         
 (Slaný,žel.st)       11 07   14 07         

  Do stanice                 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak     19739 
  
 

 19747 
 1 2 
 2 

 19749 
  
 

 309785 
 3 
 

  19757 
  
 

 319757 
  
 

 309787 
 3 
 

     19763 
  
 

 319763 
  
 

  Ze stanice                 

 (Slaný,žel.st)        11 40     16 40      
 (Slaný,Žel.zast.předměstí)       C 11 44    C 16 44      

0
  

Podlešín 110 4 (Podlešín)       Y 11 50    Y 16 50      
 (Zvoleněves,hostinec)       K 11 53    K 16 53      

7
  

Koleč 3 (Koleč,zámek)       L 11 59    L 16 59      
9

  
Zákolany zastávka 3 (Zákolany)       O 12 03    O 17 03      

11
  

Kováry 3 (Zákolany,Kováry,žel.zast.)       H12 05    H17 05      
 (Okoř)       R 12 10    R 17 10      

16
  

Noutonice 2 (Lichoceves,Noutonice,nádr.)     7 17  7 56  9 40 Á12 14   15 30  16 41 Á17 14     18 33  19 47 
 (Tuchoměřice, Zámek)         9 45 Č12 19   15 35  16 46 Č17 19     18 38  19 52

19
  

Tuchoměřice 1 (Tuchoměřice,Ob. úřad)     7 21  7 59  9 47 E 12 21   15 37  16 48 E 17 21     18 40  19 54 
 (Kněževes, U Nádraží)         9 50 K 12 24   15 40  16 51 K 17 24     18 43  19 57

20
  

Středokluky 1 (Středokluky,nádraží)       7 24  8 02  9 51      15 41  16 52        18 44  19 58

 Správa železnic, státní organizace Vlak  19731 
  

 19743 
  

 19745 
  

 
 

  19749 
  

  19751 
  

 19757 
  

 19759 
  

  19735 
  

 19737 
  

  19763 
  

 19765 
  

20
  

Středokluky 1   4 22  5 28  6 16  7 25  8 03  10 03     13 02  16 03  16 58     17 45  17 45   19 03  20 03 
23

  
Dobrovíz 1 (Dobrovíz,obecní úřad)  4 26  5 32  6 20  7 29  8 07  10 07   12 27  13 06  16 07  17 02   17 27  17 49  17 49   19 07  20 07 

24
  

Dobrovíz-Amazon 1 (Dobrovíz-kom.zóna)  4 29  5 33  6 21  7 30  8 08  10 08   12 29  13 07  16 08  17 03   17 29  17 51  17 51   19 08  20 08 
25

  
Hostouň u Prahy 1   4 30  5 34  6 22  7 31  8 09  10 09     13 09  16 09  17 04     17 52  17 52   19 09  20 09 

27
  

Jeneč zastávka 1 (Jeneč)  4 33  5 37  6 25  7 34  8 12  10 12   12 34  13 12  16 12  17 07   17 34  17 55  17 55   19 12  20 12 
30

  
Hostivice 120,122 1    4 39  5 43  6 31  7 40  8 18  10 18  12 42  13 18  16 18  17 13  17 42  18 01  18 01   19 18  20 18 

  Do stanice Praha-
Dejvice 

 Praha-
Zličín 

Praha hl. 
n. 

       Praha-
Dejvice 

Praha-
Dejvice 

   

 

 jede v  a  
 jede v  a   

1 v  
2 Středokluky – Hostivice v  a 

2 Středokluky – Hostivice v  a 
3 přeprava kol možná v omezeném počtu 

 náhradní autobusová doprava 
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že z důvodů opravy trati bude v úseku Noutonice – Podlešín od 13. 10. 2023 do 18. 10. 2023 

zastaven provoz. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená opatření. 

Všechny vlaky linky S54 v  od 8 do 20 hodin a v sobotu a neděli celý den budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou XS54. (linka T4, vlaky 9784-
9787) jede jako vlak v úseku Praha – Slaný a opačně po jiné trase přes Kralupy n.Vlt. a současně je nahrazen autobusem náhradní dopravy v úseku 
Hostivice – Slaný a opačně s vazbou na linku S5. Přímé vozy vlaku 9787 Středokluky – Hostivice – Praha s odjezdem v 17:45 v  a ze Středokluk jsou 
zachovány a jedou jako vlaky 19735, resp. 19737 v trase Středokluky – Praha-Dejvice. V autobusech náhradní dopravy za linku S54 je vyloučena služba 
, v autobusech za linku T4 (cyklohráček) je možná v omezeném počtu. Pro Cyklohráček (odklonový vlak) je vydán samostatný výlukový jízdní řád. 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 
České dráhy, a. s. 

Tarifní výjimky: 
Cestující s platnou jízdenkou minimálně pro úsek Koleč - Podlešín (nebo opačně) nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Zvoleněves. 
Cestující do/ze zastávky Zvoleněves, hostinec jsou odbaveni jako do/z Podlešína. 
Cestující do zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako do Kovár a opačně. 
Cestující ze zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako z Noutonic a opačně. 
Pokud je v jednom místě (obci) více zastávek, tak cestující jsou odbaveni do kmenového železničního bodu v místě. 

Zastávky NAD: 
Hostivice Hostivice, nádraží (na ploše vedle nádražní budovy u nástupišť) 
Jeneč zastávka Jeneč (na hlavní silnici – ul. Karlovarská, na zastávce BUS PID) 
Hostouň není obsloužena, cestující využijí zastávku Dobrovíz-Amazon 
Dobrovíz-Amazon Dobrovíz, komerční zóna (u Amazonu, na zastávce BUS PID) 
Dobrovíz Dobrovíz, Obecní úřad (v obci na zastávce BUS PID), pouze ve směru Hostivice, v opačném směru cestující využijí zastávku Dobrovíz-

Amazon. 
Středokluky Středokluky, nádraží (před nádražní budovou) 
Středokluky  Kněževes, u nádraží (v ul. U nádraží na zast. BUS PID 319) 
Tuchoměřice  Tuchoměřice, Obecní úřad (na zast. BUS PID 312) 
Tuchoměřice  Tuchoměřice, zámek (na zast. BUS PID 312) 
Noutonice Lichoceves, Noutonice, žel.st. (na zastávce BUS PID 350, cca 250 m před nádražím) 
 Okoř (Na zastávce autobusu PID v obci) 
Kováry Zákolany, Kováry, žel.zast. (na zastávce autobusu PID) 
Zákolany zast.  Zákolany (na zastávce autobusu PID u obecního úřadu) 
Koleč  Koleč, zámek (na zastávce autobusu PID v obci) 
 Zvoleněves, hostinec (na zastávce autobusu PID v obci) 
Podlešín  Podlešín (na zastávce autobusu PID v obci) 
Slaný předměstí  Slaný, Žel. zast. předměstí (v ul. Pražská na zastávce autobusu PID (u automyčky)  
Slaný  Slaný, nádraží (Před nádražím) 


